UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn

việc lập dự toán, sử dụng và thanh, quyết

toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư khi

 Nhà nước thu hồi đất

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 05 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Thực hiện Văn bản số 2557/UBND-TH1 ngày 20/5/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn việc lập dự toán, sử

dụng và thanh, quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định

cư khi Nhà nước thu hồi đất; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với Dự

thảo.

Sở Nội vụ gửi Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T17:33:55+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-05-27T17:13:32+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-05-30T07:30:26+0700

		2022-05-30T07:30:41+0700

		2022-05-30T07:30:53+0700